ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I6.08.2023 Ns 455-П

-.lr
О признании утратившим си-
лу постановления Правитель-
ства АстаханскоЙ области от
2з.04.2010 J\b 172-п

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:
l. Признать утратившим силу постаЕовление Правительства Астрахан-

ской области от 23.04.2010 Ns l72-П <Об угверждении Типового положенIлJI
об организации, порядке и MecTEtx проведения массовых зрелищных меро-
приятий с устройством фейерверков и применением других пиротехнических
изделиЙ на территории АстраханскоЙ области>.

2. Постановление вступает в силу со дня его официЕuIьЕого огryблико-
вания.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области о.А. Князев

=flJ)
(э
о)
=tо

I

дOкуi|еатзцх()нl]0го
оби;l,:чения

iaTopa 4

Уttравление

sЕ

оа

о
!] l.снтр0)]я

!С

г _1